
JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi 

                                Lista kartica 

                             U periodu od  11/07/2020  do  19/07/2020 

 

Nalog  Datum      Vrs           Opis                  Dug                Pot                 Saldo 

=================================================================================================== 

Konto  1111200          Naziv konta: račun u banci 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    88 12/07/2020 00 isplata                               .00             .11            -.11 

    89 16/07/2020 00 uplata                          50,417.35             .00       50,417.24 

    90 17/07/2020 00 isplata                               .00       50,498.21          -80.97 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

SUBTOTAL za konto:  1111200                          50,417.35       50,498.32           -80.97 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 



JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi 

                                Lista kartica 

                             U periodu od  11/07/2020  do  19/07/2020 

 

Nalog  Datum      Vrs           Opis                  Dug                Pot                 Saldo 

=================================================================================================== 

Konto  4144100          Naziv konta: Bankarske usluge 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    41 12/07/2020 02 ckb provizija                         .11             .00             .11 

    90 17/07/2020 00 ckb ino provizija 06/20             30.00             .00           30.11 

    90 17/07/2020 00 ckb ino provizija 06/20             30.00             .00           60.11 

    90 17/07/2020 00 ckb ino provizija 06/20             30.00             .00           90.11 

    90 17/07/2020 00 ckb ino provizija 06/20             30.00             .00          120.11 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

SUBTOTAL za konto:  4144100                             120.11             .00           120.11 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  



JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi 

                                Lista kartica 

                             U periodu od  11/07/2020  do  19/07/2020 

 

Nalog  Datum      Vrs           Opis                  Dug                Pot                 Saldo 

=================================================================================================== 

Konto  4214000          Naziv konta: refundacija porodiljsko- roditeljsko odsustvo 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    90 17/07/2020 00 Adv blago cicovic 05/20            315.18             .00          315.18 

    90 17/07/2020 00 Adv blago cicovic 06/20            315.18             .00          630.36 

    90 17/07/2020 00 belavista trend mne 05/20          313.71             .00          944.07 

    90 17/07/2020 00 bilans ks 04/20                    161.75             .00        1,105.82 

    90 17/07/2020 00 bilans ks 05/20                    161.75             .00        1,267.57 

    90 17/07/2020 00 bilans ks 06/20                    161.75             .00        1,429.32 

    90 17/07/2020 00 cenex 03/20                        504.55             .00        1,933.87 

    90 17/07/2020 00 cenex 04/20                        504.55             .00        2,438.42 

    90 17/07/2020 00 cenex 05/20                        504.55             .00        2,942.97 

    90 17/07/2020 00 copy centar radius 01/20           310.96             .00        3,253.93 

    90 17/07/2020 00 copy centar radius 02/20           310.96             .00        3,564.89 

    90 17/07/2020 00 copy centar radius 03/20           310.96             .00        3,875.85 

    90 17/07/2020 00 cistoca hn 02/20                   254.83             .00        4,130.68 

    90 17/07/2020 00 colic company 06/20                288.11             .00        4,418.79 

    90 17/07/2020 00 danea 02/20                        149.42             .00        4,568.21 

    90 17/07/2020 00 danea 03/20                        149.42             .00        4,717.63 

    90 17/07/2020 00 danea 04/20                        149.42             .00        4,867.05 

    90 17/07/2020 00 danea 05/20                        149.42             .00        5,016.47 

    90 17/07/2020 00 dns nautica 05/20                  460.47             .00        5,476.94 

    90 17/07/2020 00 erc sistemi 05/20                  389.28             .00        5,866.22 

    90 17/07/2020 00 herc ognjiste 03/20                214.51             .00        6,080.73 

    90 17/07/2020 00 herc ognjiste 04/20                214.51             .00        6,295.24 

    90 17/07/2020 00 herc ognjiste 05/20                214.51             .00        6,509.75 

    90 17/07/2020 00 ingoti 05/20                       291.00             .00        6,800.75 

    90 17/07/2020 00 institut igalo 04/20               533.69             .00        7,334.44 

    90 17/07/2020 00 institut igalo 05/20               533.69             .00        7,868.13 

    90 17/07/2020 00 institut igalo 04/20               466.24             .00        8,334.37 

    90 17/07/2020 00 institut igalo 05/20               466.24             .00        8,800.61 

    90 17/07/2020 00 institut igalo 04/20               410.91             .00        9,211.52 

    90 17/07/2020 00 institut igalo 05/20               410.91             .00        9,622.43 

    90 17/07/2020 00 institut igalo 04/20               712.41             .00       10,334.84 

    90 17/07/2020 00 institut igalo 05/20               712.41             .00       11,047.25 



    90 17/07/2020 00 institut igalo 04/20               594.91             .00       11,642.16 

    90 17/07/2020 00 institut igalo 05/20               594.91             .00       12,237.07 

    90 17/07/2020 00 institut igalo 05/20               337.63             .00       12,574.70 

    90 17/07/2020 00 jo jo company 05/20                316.56             .00       12,891.26 

    90 17/07/2020 00 ka branka 02/20                    302.23             .00       13,193.49 

    90 17/07/2020 00 ka branka 03/20                    302.23             .00       13,495.72 

    90 17/07/2020 00 ka branka 04/20                    302.23             .00       13,797.95 

    90 17/07/2020 00 ka branka 05/20                    302.23             .00       14,100.18 

    90 17/07/2020 00 kapri 02/20                        291.00             .00       14,391.18 

    90 17/07/2020 00 kovacevic fashion  11/19           131.72             .00       14,522.90 

    90 17/07/2020 00 kovacevic fashion  12/19           282.26             .00       14,805.16 

    90 17/07/2020 00 kovacevic fashion 01/20            282.26             .00       15,087.42 

    90 17/07/2020 00 kovacevic fashion 02/20            282.26             .00       15,369.68 

    90 17/07/2020 00 lazure mne 05/20                   872.27             .00       16,241.95 

    90 17/07/2020 00 lazure mne 05/20                   997.06             .00       17,239.01 

    90 17/07/2020 00 magnet jot 03/20                   288.11             .00       17,527.12 

    90 17/07/2020 00 magnet jot 04/20                   288.11             .00       17,815.23 

    90 17/07/2020 00 maric company 05/20                485.74             .00       18,300.97 

    90 17/07/2020 00 miki refil 05/20                   288.11             .00       18,589.08 

    90 17/07/2020 00 mistic company 05/20               289.31             .00       18,878.39 

    90 17/07/2020 00 mkg tim 05/20                      389.47             .00       19,267.86 

    90 17/07/2020 00 montenegro dom 05/20               115.66             .00       19,383.52 

    90 17/07/2020 00 moric 05/20                        345.83             .00       19,729.35 

    90 17/07/2020 00 music co 01/20                     303.32             .00       20,032.67 

    90 17/07/2020 00 notar t maric 05/20                296.42             .00       20,329.09 

    90 17/07/2020 00 notar a kuhar 05/20                 86.10             .00       20,415.19 

    90 17/07/2020 00 neda 05/20                         288.11             .00       20,703.30 

    90 17/07/2020 00 normedica 03/20                    292.00             .00       20,995.30 

    90 17/07/2020 00 normedica 04/20                    223.86             .00       21,219.16 

    90 17/07/2020 00 ogurlic 05/20                      306.40             .00       21,525.56 

    90 17/07/2020 00 ogurlic 05/20                      678.11             .00       22,203.67 

    90 17/07/2020 00 palata trade 03/20                 306.12             .00       22,509.79 

    90 17/07/2020 00 palata trade 04/20                 306.12             .00       22,815.91 

    90 17/07/2020 00 palata trade 05/20                 306.12             .00       23,122.03 

    90 17/07/2020 00 penywort consult 05/20             748.00             .00       23,870.03 

    90 17/07/2020 00 pinkevic company 02/20              78.29             .00       23,948.32 

    90 17/07/2020 00 pinkevic company 03/20              78.29             .00       24,026.61 

    90 17/07/2020 00 pizzaroti mne 05/20                253.67             .00       24,280.28 

    90 17/07/2020 00 pomorski saobracaj 04/20           925.12             .00       25,205.40 

    90 17/07/2020 00 pomorski saobracaj 04/20           592.42             .00       25,797.82 

    90 17/07/2020 00 pomegranate 04/20                  159.88             .00       25,957.70 



    90 17/07/2020 00 pomegranate 05/20                  228.40             .00       26,186.10 

    90 17/07/2020 00 primato p 08/19                     63.49             .00       26,249.59 

    90 17/07/2020 00 primato p 09/19                    380.96             .00       26,630.55 

    90 17/07/2020 00 primato p 10/19                    380.96             .00       27,011.51 

    90 17/07/2020 00 primato p 11/19                    380.96             .00       27,392.47 

    90 17/07/2020 00 primato p 12/19                    380.96             .00       27,773.43 

    90 17/07/2020 00 primato p 01/20                    380.96             .00       28,154.39 

    90 17/07/2020 00 primato p 02/20                    380.96             .00       28,535.35 

    90 17/07/2020 00 prom sm company 05/20              298.50             .00       28,833.85 

    90 17/07/2020 00 royal pharm 05/20                  316.61             .00       29,150.46 

    90 17/07/2020 00 saturnus 11/19                     100.74             .00       29,251.20 

    90 17/07/2020 00 saturnus 12/19                     100.74             .00       29,351.94 

    90 17/07/2020 00 prom sm company 03/20              152.23             .00       29,504.17 

    90 17/07/2020 00 sesily 04/20                       597.00             .00       30,101.17 

    90 17/07/2020 00 sesily 05/20                       597.00             .00       30,698.17 

    90 17/07/2020 00 sos manex 05/20                    168.61             .00       30,866.78 

    90 17/07/2020 00 stefnik marine 05/20               298.92             .00       31,165.70 

    90 17/07/2020 00 studio zaga 03/20                  304.76             .00       31,470.46 

    90 17/07/2020 00 studio zaga 03/20                  298.56             .00       31,769.02 

    90 17/07/2020 00 skorpion 01/20                     552.33             .00       32,321.35 

    90 17/07/2020 00 skorpion 02/20                     552.33             .00       32,873.68 

    90 17/07/2020 00 skorpion 03/20                     552.33             .00       33,426.01 

    90 17/07/2020 00 skorpion 05/20                     552.33             .00       33,978.34 

    90 17/07/2020 00 talija company 04/20               121.93             .00       34,100.27 

    90 17/07/2020 00 theatro 05/20                      303.31             .00       34,403.58 

    90 17/07/2020 00 uskok 01/20                        288.11             .00       34,691.69 

    90 17/07/2020 00 uskok 04/20                        288.11             .00       34,979.80 

    90 17/07/2020 00 uskok 05/20                        288.11             .00       35,267.91 

    90 17/07/2020 00 veloder 05/20                      288.11             .00       35,556.02 

    90 17/07/2020 00 voyagers 01/20                      74.69             .00       35,630.71 

    90 17/07/2020 00 voyagers 02/20                      74.69             .00       35,705.40 

    90 17/07/2020 00 voyagers 03/20                      74.69             .00       35,780.09 

    90 17/07/2020 00 voyagers 04/20                      74.69             .00       35,854.78 

    90 17/07/2020 00 voyagers 05/20                      74.69             .00       35,929.47 

    90 17/07/2020 00 vukotic 03/20                      300.72             .00       36,230.19 

    90 17/07/2020 00 vukotic 04/20                      300.72             .00       36,530.91 

    90 17/07/2020 00 vukotic 05/20                      300.72             .00       36,831.63 

    90 17/07/2020 00 zad 04/20                          213.68             .00       37,045.31 

    90 17/07/2020 00 zad 05/20                          320.53             .00       37,365.84 

    90 17/07/2020 00 zivanic 09/19                      295.31             .00       37,661.15 

    90 17/07/2020 00 zivanic 10/19                      295.31             .00       37,956.46 



    90 17/07/2020 00 zivanic 11/19                      295.31             .00       38,251.77 

    90 17/07/2020 00 zivanic 12/19                      295.31             .00       38,547.08 

    90 17/07/2020 00 institut igalo 04/20               331.10             .00       38,878.18 

    90 17/07/2020 00 institut igalo 05/20               331.10             .00       39,209.28 

    90 17/07/2020 00 proboka 05/20                      344.79             .00       39,554.07 

    90 17/07/2020 00 signature holdings 04/20           358.22             .00       39,912.29 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

SUBTOTAL za konto:  4214000                          39,912.29             .00        39,912.29 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 



JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi 

                                Lista kartica 

                             U periodu od  11/07/2020  do  19/07/2020 

 

Nalog  Datum      Vrs           Opis                  Dug                Pot                 Saldo 

=================================================================================================== 

Konto  4214300          Naziv konta: uplata doprinosa za korisnice NZ 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    90 17/07/2020 00 budzet cg ud 06/20               8,003.21             .00        8,003.21 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

SUBTOTAL za konto:  4214300                           8,003.21             .00         8,003.21 

---------------------------------------------------------------------------------------------------



JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi 

                                Lista kartica 

                             U periodu od  11/07/2020  do  19/07/2020 

 

Nalog  Datum      Vrs           Opis                  Dug                Pot                 Saldo 

=================================================================================================== 

Konto  4216500          Naziv konta: dnevni boravak djece i mladih dnevni centar 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    90 17/07/2020 00 dnevni centar herceg novi          719.30             .00          719.30 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

SUBTOTAL za konto:  4216500                             719.30             .00           719.30 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 



JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi 

                                Lista kartica 

                             U periodu od  11/07/2020  do  19/07/2020 

 

Nalog  Datum      Vrs           Opis                  Dug                Pot                 Saldo 

=================================================================================================== 

Konto  4217000          Naziv konta: Izdržvanje štićenika u domovima u CG 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    90 17/07/2020 00 sigurna zenska kuca 06/20           75.00             .00           75.00 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

SUBTOTAL za konto:  4217000                              75.00             .00            75.00 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 



JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi 

                                Lista kartica 

                             U periodu od  11/07/2020  do  19/07/2020 

 

Nalog  Datum      Vrs           Opis                  Dug                Pot                 Saldo 

=================================================================================================== 

Konto  4217001          Naziv konta: Gerentološki centar jelenac-aleksinac 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    90 17/07/2020 00 dom van cg 06/20                   242.00             .00          242.00 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

SUBTOTAL za konto:  4217001                             242.00             .00           242.00 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 



JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi 

                                Lista kartica 

                             U periodu od  11/07/2020  do  19/07/2020 

 

Nalog  Datum      Vrs           Opis                  Dug                Pot                 Saldo 

=================================================================================================== 

Konto  4217002          Naziv konta: dom za smjestaj odraslih lica kulina 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    90 17/07/2020 00 dom van cg 06/20                   580.69             .00          580.69 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

SUBTOTAL za konto:  4217002                             580.69             .00           580.69 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 



JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi 

                                Lista kartica 

                             U periodu od  11/07/2020  do  19/07/2020 

 

Nalog  Datum      Vrs           Opis                  Dug                Pot                 Saldo 

=================================================================================================== 

Konto  4217003          Naziv konta: Centar za smjestaj odraslih lica male pcelice-kragujevac 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    90 17/07/2020 00 dom van cg 06/20                   535.54             .00          535.54 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

SUBTOTAL za konto:  4217003                             535.54             .00           535.54 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 



JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi 

                                Lista kartica 

                             U periodu od  11/07/2020  do  19/07/2020 

 

Nalog  Datum      Vrs           Opis                  Dug                Pot                 Saldo 

=================================================================================================== 

Konto  4217004          Naziv konta: Dom za lica ometena u mentalnom razvoju otthon-stara moravica 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    90 17/07/2020 00 dom van cg 06/20                   310.18             .00          310.18 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

SUBTOTAL za konto:  4217004                             310.18             .00           310.18 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 



JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi 

                                Lista kartica 

                             U periodu od  11/07/2020  do  19/07/2020 

 

Nalog  Datum      Vrs           Opis                  Dug                Pot                 Saldo 

=================================================================================================== 

Konto  7420600          Naziv konta: refundacija porodiljsko-roditeljsko odsustvo 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    89 16/07/2020 00 mrss porodiljsko 06/20                .00       39,912.29      -39,912.29 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

SUBTOTAL za konto:  7420600                                .00       39,912.29       -39,912.29 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 



JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi 

                                Lista kartica 

                             U periodu od  11/07/2020  do  19/07/2020 

 

Nalog  Datum      Vrs           Opis                  Dug                Pot                 Saldo 

=================================================================================================== 

Konto  7421100          Naziv konta: izdžavanje štićenika u domovima 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    89 16/07/2020 00 mrss domovi van cg 06/20              .00        1,424.25       -1,424.25 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

SUBTOTAL za konto:  7421100                                .00        1,424.25        -1,424.25 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 



JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi 

                                Lista kartica 

                             U periodu od  11/07/2020  do  19/07/2020 

 

Nalog  Datum      Vrs           Opis                  Dug                Pot                 Saldo 

=================================================================================================== 

Konto  7421600          Naziv konta: smjesta u ustanovu SZK 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    89 16/07/2020 00 mrss szk 06/20                        .00           75.00          -75.00 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

SUBTOTAL za konto:  7421600                                .00           75.00           -75.00 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 



JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi 

                                Lista kartica 

                             U periodu od  11/07/2020  do  19/07/2020 

 

Nalog  Datum      Vrs           Opis                  Dug                Pot                 Saldo 

=================================================================================================== 

Konto  7421800          Naziv konta: dnevni boravak djece i mladih sa posebnim potrebama 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    89 16/07/2020 00 mrss dnevni centar 06/20              .00          719.30         -719.30 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

SUBTOTAL za konto:  7421800                                .00          719.30          -719.30 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 



JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi 

                                Lista kartica 

                             U periodu od  11/07/2020  do  19/07/2020 

 

Nalog  Datum      Vrs           Opis                  Dug                Pot                 Saldo 

=================================================================================================== 

Konto  7421900          Naziv konta: uplata doprinosa korisncama NZ 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    89 16/07/2020 00 mrss UD 06/20                         .00        8,003.21       -8,003.21 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

SUBTOTAL za konto:  7421900                                .00        8,003.21        -8,003.21 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 



JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi 

                                Lista kartica 

                             U periodu od  11/07/2020  do  19/07/2020 

 

Nalog  Datum      Vrs           Opis                  Dug                Pot                 Saldo 

=================================================================================================== 

Konto  7424000          Naziv konta: transveri od fonda PIO penzija 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    89 16/07/2020 00 fond pio penzija korisniku 06/20       .00          283.30         -283.30 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

SUBTOTAL za konto:  7424000                                .00          283.30          -283.30 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 


